
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
22.01. 2025 № 49 

с. Павловск 

 

 

 

 

 

 

 

 В  соответствии   с   решением Собрания депутатов Павловского рай-

она Алтайского края от 23.12.2024  № 89 «Об утверждении ключевых показа-

телей эффективности деятельности главы Павловского района и инвестици-

онного уполномоченного в сфере развития инвестиционной деятельности на 

территории Павловского района», руководствуясь Уставом муниципального     

образования Павловский район,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить ключевые показатели эффективности деятельности гла-

вы Павловского района и инвестиционного уполномоченного в сфере разви-

тия инвестиционной деятельности на территории Павловского района на 

2025 год (приложение). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Адми-

нистрации Павловского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава района                                                                                          О.И. Бронза 

 

 

 

 

                                                                                           

 

 

                                 

 

 

О ключевых показателях эффективности 

деятельности главы Павловского района 

и инвестиционного уполномоченного в 

сфере развития инвестиционной дея-

тельности на территории Павловского 

района на 2025 год 



 

 

 

 

Приложение 

к постановлению 

Администрации Павловского района 

От 22.01. 2025  № 49 

 

 

КЛЮЧЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ЭФФЕКТИВНОСТИ 

деятельности главы Павловского района и инвестиционного уполномоченно-

го в сфере развития инвестиционной деятельности на территории 

 Павловского района на 2025год 

 

Показатели Количественные 

значения 

Количество инвестиционных проектов, реализованных 

на территории Павловского района в течение трех лет, 

предшествующих текущему году (единиц). 

 

36 

Количество инвестиционных проектов, реализуемых и 

планируемых к реализации на территории Павловского 

района в текущем году (единиц). 

 

10 

Объем инвестиций, направленных на реализацию инве-

стиционных проектов на территории Павловского рай-

она  в течение трех лет, предшествующих текущему го-

ду, в расчете на одного жителя (рублей). 

 

207551 

                                                       


